
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ № 

Про затвердження Зміни
до Порядку реєстрації суден
у Державному судновому
реєстрі України та Судновій
книзі України

Відповідно до пункту 3 частини третьої та пункту 11 частини четвертої 
статті 5, статей 35, 36, Закону України «Про внутрішній водний транспорт», 
статей 26, 27 Кодексу торговельного мореплавства України, Положення про 
Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), Положення про Державну службу морського і внутрішнього водного 
транспорту та судноплавства України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06 березня 2022 року № 212,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміну до Порядку реєстрації суден у Державному судновому 
реєстрі України та Судновій книзі України, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 11 квітня 2022 року № 203, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 20 квітня 2022 року за № 439/37775, що додається.

2. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 
цього наказу в установленому законодавством порядку на державну реєстрацію 
до Міністерства юстиції України.



2

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Юрія Васькова.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


